PUSHPSONS INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: B-40, Okhla Industrial Area, Phase -I New Delhi- 110020 CIN: L74899DL1994PLC059950

Tel: +91-11-41610121 Fax: +91-11-41058461 Email id: info@pushpsons.com Website: www.pushpsons.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors is scheduled to be held on Tuesday, August 12, 2025 at New Delhi, inter-alia to consider and approve the un-audited financial results (Standalone) of the Company for the quarter ended June 30, 2025.

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.pushpsons.com also on the website of the stock exchange at http://www.bseindia.com.

For Pushpsons Industries Limited

Place: New Delhi Date: July 16, 2025

THE COURT OF Jashir Kuar incipal Judge, Family Court

Shamili Devi Vs.

Sunny Pal Singh IR No.: - PBP001-001131-2024

xt Date:-30-08-2025 tail of offence:-

tice To: nny Pal Singh

Pankaj Jain Director DIN: 00001923

फॉर्म INC- 26

[कंपनियों के 30 नियम (निगमन) नियम, के अनुसार]

नई दिल्ली- 110003. भारत

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 132025 उप-धारा (4) के मामले में और कंप-

(निगमन) नियम, 2014 के नियम 30-उप-नियम (5) के खंड (क), और

ए एन ए फैशन्स प्राइवेट लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय - दुकान संख्या 32,

ए एन ए फैशन्स प्राइवेट लिमिटेड

above titled case, the accused could be served. It is ordered that मार्केट, पॉकेट 1, मयूर विहार, फोन 1 दिल्ली-110094, भारत, sused should appear in

son or through counsel on 30-08-25 at 10.00 a.m

ion of Rashpal Singh sident of Village Kuttan, Post office randa, Tehsil Indora District Kangra,

details logon to s://highcourtch.gov.in/?mod=district otice&district=Pathankot

Jasbir Kaur Principal Judge.

mily Court Pathankot

फॉर्म INC- 26

नियों के 30 नियम (निगमन) नियम, 2014 के अनुसार।

य निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, केंद्र सरकार, बी विंग, द्वितीय तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय (पहले पयारावन भवन), सीजीओ कॉम्प्लेक्स, देल्ली- 110003, भारत

ी अधिनियम, 2013 की घारा 13 की धारा (4) के मामले में और कंपनियों मन) नियम, 2014 के नियम 30 के

नियम (5) के खंड (क), और ार अपैरल्स प्राइवेट लिमिटेड

pत कार्यालय – दुकान संख्या 32, गंगा ट, पॉकेट 1, मयूर विहार, फोन 1, नई ो–110091, भारत,

ईएन संख्याः U72200DL2005PTC136652

जनता को यह सूचना दी गई है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के तहत सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव है, 15 मई, 2025 को आयोजित की गई क्त साधारण आम बैठक में पारित विशेष व के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ अएशन के परिवर्तन की पृष्टि करने की करती है। ताकि कंपनी अपने पंजीकृत

लय को "दिल्ली के एनसीटी" से "उत्तर

nk of Baroda

ऑफ बडोटा



बैंक ऑफ बड़ौदा. झज्जर रोड, बहादुरगढ

कब्जा सूचना (स्टॉक और पुस्तक ऋण और अचल संपत्ति के लिए (प्रतिभृति ब्याज (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 8(1) के अधीन)

बड़ौदा का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय सम्पत्तियों कै प्रतिभूतिकरण व पुनःनिर्माण तथा प्रवर्तन अधिनियम, 2002 और प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के यों का प्रयोग करते हुए कथित नोटिस की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर 02.04.2025 से रु. 1822234/- प्लस पर अप्रयुक्त ब्याज प्लस लागत, और अन्य शुल्क और व्यय (अठारह लाख बाईस हजार दो सौ चौतीस दर पर अप्रयुक्त ब्याज प्लस लागत, और भुगतान की तिथि तक अन्य शुल्क और व्यय की अदायगी के लिए श्री ज्याम ट्रेडिंग कंपनी, पताः प्रोप. श्री अरविंद पूर्वा, प्लॉट नंबर 413, द्वितीय तल, सिटी होम्स, ओमेक्स बहादुरगढ़ 124507 को डिमांड नोटिस दिनांक 15.04.2025 जारी किया था।

की अदायगी करने में असफल रहने पर कर्जदार व सामान्य तौर पर जनता को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि प्रतिभूति ब्याज के प्रवर्तन नियमों, 2002 के नियम 8 के साथ पढ़ते हुए कथित अधिनियम की धारा 13 व उप धारा (4) ाक्तियों का प्रयोग करते हुए खाते के अंतर्गत वर्णित तिथि को यहां नीचे वर्णित सम्पत्तियों का कब्जा ले लिया है। नकर्ता का विशेष तौर पर व आम जनता को सामान्य तौर पर सम्पत्ति के साथ लेन-देन करने से एतद्द्वारा सावधान किया ाति के साथ कोई भी लेन देन 02.04.2025 से रु. 1822234/- प्लस संविदात्मक दर पर अप्रयुक्त ब्याज प्लस न्य शुल्क और व्यय (अठारह लाख बाईस हजार दो सौ चौतीस प्लस संविदात्मक दर पर अप्रयुक्त ब्याज

र भुगतान की तिथि तक अन्य शुल्क और व्यय के लिए बैंक ऑफ बड़ौदा के प्रभार के अधीन होगा। ा में लाया जाता है कि अधिनियम की धारा 13 की इय-धारा (8) के प्रावधानों के अंतर्गत प्रतिभूतित परिसंपत्तियों को लिए समय उपलब्ध है।

स्टॉक और पुस्तक ऋण और अचल संपत्ति का विवरण

क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, केंद्र सरका 9,52,000/- मूल्य के स्टॉक और पुस्तक ऋणों का हाइपो। (स्टॉक विवरण फरवरी 2025 के अनुसार) –2, विंग, द्वितीय तल, पंडित दीनदयाल अले क्रमांक 4 (नया वार्ड क्रमांक 13) पूर्व गली, सरदारशहर, चूरू, राजस्थान में स्थित खाली आवासीय भूखंड का, श्रीमती भवन (पहले पयारावन भवन),सीजीओ कॉम्प्रे राधेश्याम के नाम पर। सीईआरएसएआई आईडी चलः-200057830168 सीईआरएसएआई आईडी अचलः-

स्थानः बहादुरगढ़

मुख्य प्रबंधक/प्राधिकृत अधिकारी

ndiaShelter

इंडिया शेल्टर फाइनैंस कार्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट-15, छठा तल, सेक्टर-44, इंस्टीट्यूशनल एरिया, गुरूग्राम, हरियाणा-122002. तल, सेक्टर-3, नोएडा, निकट सेक्टर-16, मेट्रो स्टेशन तथा मल्टीलेवल पार्किंग, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश "Home Loans कार्यालय : ई-44, सार्वजनिक सूचना - अचल सम्पत्ति की बिक्री के लिए नीलामी

[प्रतिमृति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 9(1) के तहत]

सीआईएन संख्याः U18101DL2004PTC130त्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत इंडिया शेल्टर फाइनैंस कार्पोरेशन (आईएसएफसी) (प्रतिभूत लेनदार) के पास बंधक अचल सम्पत्ति/यों की बिक्री हेतु सूचना

आम जनता को यह सूचना दी गई है कि वृहारा सर्व साधारण को और विशेष रूप से कर्जदार(रो), सह-कर्जदार(रो) तथा गाएंदर(रो) अथवा उनके कानूनी वारिस/सों कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के नेधियों को सूचना दी जाती है कि प्रत्यामूत लेनदार के पास बंधक / प्रमारित निम्नर्द्रणित अचल सम्पत्ति / यां, जिनका कब्जा केंद्र सरकार को आवेदन करने का प्रश्नसंस्फसी (प्रतिभूत लेनदार) के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया जा चुका है, नीचे वर्णित कर्जदारों, सह-कर्जदारों अथवा गारंटरों करती है, 15 मई, 2025 को आयोजित कीकाया राशि की वसूली के लिए दिनांक 04-08-2025 को "जैसी है जहां है", जैसी है जो है" तथा "जो मी है वहां है" आधार अतिरिक्त साधारण आम बैठक में पारित बिची जाएंगी। सुरक्षित मूल्य और धरोहर राशि जमा नीचे वर्णित की गई है। सार्वजनिक नीलामी में भाग लेने के लिए ईएमडी प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेंडम व्यक्त सीलबंद लिफाफा आईएफएससी के प्राधिकृत अधिकारी के पास 02-08-2025 को अथवा पूर्व अप. 5 बजे तक, एसोसिएशन के परिवर्तन की पुष्टि करनेडी / मुगतान डीडी / चैक / आरटीजीएस / एनईएफटी द्वारा होगा, शाखा / कार्पोरेट कार्यालय : ई-44, मू तल, सेक्टर-3, नोएडा, मांग करती है। ताकि कंपनी अपने पंजीट सेक्टर-16, मेट्रो स्टेशन तथा मल्टीलेवल पार्किंग, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश में जमा करना होगा।

कार्यालय को "दिल्ली के एनसीटी" से " ऋण खाता सं. तथा कर्जदार(रॉ)/ सुरवित मूल्य घरोहर राशि मांग सूचना की तिथि कब्जा का प्रकार प्रदश राज्य" में बदल सके। सह-कर्जवार(पी)/गारंटर(पी)/कानूनी की ध्यक्ति जिसकी रुचि कंपनी के प्राचीतिक का नाम तिथि तक (प्रलिवत / भौतिक के तहत बकाया राशि पत्र में प्याप्त जिस्सावित परिवर्तन से प्रम् त्रीमती चुरेंद्री, श्री/श्रीमती चरत कुमार, होने की संभावना है, वह इस सूचना की ता CLLONS000005025518 एवं से चौदह दिनों के भीतर एमसीए –21 पेCLLONS000005048194/ सांकेतिक ₹ 6.00,000 /-09-08-2024 ₹5. 60,000 /-₹. 8,81,853 /-(रूपये आठ लाख इक्यासी हजार आठ सौ तिरेपन मात्र) (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिका0040959 एवं AP-10103656

प्रपत्रं भरकर, या एक एफिडेविट द्वारा उन्ति का वर्णन : सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड : खं. सं. 364एम, मकान नंबर 254/35, क्षेत्रफल 48 वर्ग गज, क्रिश्चियन नगर रुचि और / उसकी आपत्तियों के समर्थन गांव मबई परगना लोनी थाना और जिला गाजियाबाद यूपी—201009 में स्थित, सीमा :- पूर्व- रास्ता 15 फीट, पश्चिम- मकान आधार पंजीकृत डाक द्वारा नीचे दिए गए उत्तर- रास्ता 15 फीट, दक्षिण : विक्रेता की सम्पत्ति

अधार पजीकृत डाक द्वारा नीचे दिए गए उत्तर— रास्ता 15 फोट, दक्षिण : विक्रतो की संस्थात
पर आवेदन भेजें, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी है <u>कौर खतैं :</u>

ठ—2, विग, दूसरी मंजिल, पंडित दीनद्वाचारित निविदा/बोली प्रपत्र तथा बिक्री के नियम और शतैं शाखा कार्यातय : ई—44, भू तल, सेक्टर—3, नोएडा, निकट सेक्टर—16, मेट्रो स्टेशन
ठ—2, विग, दूसरी मंजिल, पंडित दीनद्वाचारित निविदा/बोली प्रपत्र तथा बिक्री के नियम और शतैं शाखा कार्यातय : ई—44, भू तल, सेक्टर—3, नोएडा, निकट सेक्टर—16, मेट्रो स्टेशन
ठ—2, विग, दूसरी मंजिल, पंडित दीनद्वाचारित निविदा/बोली प्रपत्र तथा कि प्रपत्र प्राप्त कार्य देश स्वत्र कार्य है।
अत्योदय अवन् (पूर्व में) पीरवरन स्वत्नी), पीर्व्यक्त सम्पति सुरक्षित मूल्य से कम पर नहीं बेची जाएगी।
कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली—110003, भारत, अडिप्यक्त सम्पति, युरक्षित मूल्य से कम पर नहीं बेची जाएगी।
की एक प्रति कंपनी पंजीकृत कार्यालय में इंडिया शेल्टर फाइनैंस कार्पारेशन तिमिटेड के पक्ष में होनी चाहिए। आस्फल बोलीदाताओं के इंएसडी राशि, नीलामी के बाद, वापस की जाएगी।
दुकान संख्या 32, गंगा मार्केट, पॉकेट 1, इच्चतम बोलीदाता को सफल बोलीदाता घोषित किया जाएगा परंतु शर्त यह है कि वह बोली होने हेपु कानूनी रूप से योग्य होना चाहिए और विदार, फोन 1, नई दिल्ली—110031, भारत्र की राशि सुरक्षित मूल्य से कम नहीं होनी चाहिए। प्राधिकृत अधिकारी को उच्चतम बोली अस्तीकार करने का विवेकाधिकार होगा, यदि
विहार, फोन 1, नई दिल्ली—110091, भारत्र से और उसके स्वीकार करने हेतु अपर्यांत प्रति होती है।
कोदेवर की और से और उसके लिए
ए एन ए फेशन्स प्राइवेट लिमिटेड

सकते हैं।

Sd/- विनोद गर्ग, निदेशक DIN: 02310447 व्रमञ्ज बोलीदाता घोषित किए जाने वाले व्यक्ति को, घोषणा के तत्काल पश्चात, क्रय रशि / उच्चतम बोली की 25 प्रतिशत राशि, जिसमें ईएमडी ज्या निर्मार गेरा, गपरापर DIN: UZ31044/ हिन्छत बालाबाता बाबता कर जान बाल व्यावस कर, वाडना के सरकार बद्धार अब स्वर्ग उत्पाद बात जा 25 मोरास वास, निर्मार स्वर्ग स्वर्य स्वर्ग स्वर्ग स्वर्ग स्वर्ग स्वर्ग स्वर्ग स्वर्ग स्वर्य स्वर्ग स्वर्ग स्व दिनांक: 17—07—2025 स्थान: नई दिल्ली उपरोक्तानुसार आरंभिक राशि जमा करने के बाद, क्रय राशि की शेष राशि, क्रेता द्वारा प्राधिकृत अधिकारी को सम्पत्ति की बिक्री पुष्टि की तिथि चे, उस दिन को छोड़कर, 15वें दिन को अथवा पूर्व, या 15वां दिन रविवार या अवकाश दिवस होने की स्थिति में 15वें दिन के बाद पहले

कार्यदिवस को अदा करनी होगी।

FINANCIAL EXPRESS

RAMCO INDUSTRIES LIMIT

Regd Office: 47, P.S.K. Nagar, Rajapalayam 626108, Tamil Corporate Office: "Auras Corporate Centre", 6th Flo No.98A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 60 Maharashtra, India Ph.: 044-28478585, Fax: 044-28478597, E-Mail: investors_grievances@rame?LC000567 CIN: L26943TN1965PLC005297, Website: www.ramcoind

ower Plant for

Also, all future

PUSHPSONS INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: B-40, Okhla Industrial Area, Phase New Delhi- 110020 CIN: L74899DL1994PLC059950 Tel: +91-11-41610121 Fax: +91-11-41058461 Email id: info@pushpsons.com Website: www.pushpsons.com

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors is scheduled to be held on Tuesday, August 12, 2025 at New Delhi, inter-alia to consider and approve the un-audited financial results (Standalone) of the Company for the quarter ended June 30, 2025.

NOTICE

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.pushpsons.com also on the website of the stock exchange at http://www.bseindia.com.

For Pushpsons Industries Limited

Sd/-Pankaj Jain Director DIN: 00001923

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT ligible vendors TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHAm inspection

Pursuant to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR 2013048) 2nd July 2025, investors are informed that, a special window is open re-lodgement of transfer deeds, lodged prior to 1st April 2019, and Authorization rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents IT, please visit otherwise.

This facility of re-lodgement will be available from 7th July 2025 to 6th Jar Tender section Investors are requested to re-lodge such cases, after rectifying the deficienctes -> Tender earlier, with the company's Registrar and Share Transfer Agents viz. Corporate Services Limited, latest by 6th January 2026 at the following add

Cameo Corporate Services Limited "Subramanian Building"

No.1, Club House Road Chennai 600 002

FOR RAMCO INDUSTRIES EGULATIONS") FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF S. BALAMURUGASU

17.07.2025

COMPANY SECRETARY & LEG

Place: New Delhi Date: July 16, 2025

okul Shopping centre Borivali (W), Mumbai, Maharashtra, India - 400092 hternational@gmail.com | **Website:** www.rscltd.in

ousand Nine Hundred and Twenty Two) fully paid-up equity shares of face value of Rs. ital of R S C International Limited ("RSC" / the "Target Company") on a fully diluted hailesh Agrawal ("Acquirer-1") and Mr. Ramji Das Agarwal ("Acquirer-2") (hereinafter T Regulations.

S AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF SHARES AND

Advisors LLP ("Manager to the Open Offer") on behalf of the Acquirers, in connection with BI SAST Regulations. This POA is to be read in conjunction with the Public Announcement nuary 24, 2025 in connection to the Offer as published in the Financial Express (English Mumbai edition and Business Remedies (Hindi Daily) Jaipur edition on January 24, 2025, ndum to LOF") dated June 13, 2025 published in the same newspapers in which DPS was

		中国。由为社协会的证明,中国企业,但是证明。数据中国共和国的规则是证据的证明。
mod		R S C International Limited
	10	Mr. Shailesh Agrawal ("Acquirer-1") Mr. Ramji Das Agarwal ("Acquirer-2")
		Srujan Alpha Capital Advisors LLP
OU. T		Skyline Financial Services Private Limited
in Mi		Thursday, June 17, 2025 Monday, June 30, 2025
Meita	May 12-12	Monday, July 14, 2025

	Proposed in (assuming full		Actuals		
	Rs. 9.50/- per	equity share	Rs. 9.50/- per equity share		
	14,94,922 eq	uity shares	2,85,924 equity shares		
VALUE OF THE PARTY	14,94,922 eq	uity shares	2,85,624 equity shares		
	Rs.1,42,0	1,759/-	Rs.27,13,428/-		
(SPA)	Nii 0.00		Nil		
. **	- ** 21,30, 37.0		- 21,30,678 37.06%		
1910 A 1910 A 19	14,94, 26.0		2,85,624 4,97% Nil Not Applicable Not Applicable 24,16,302 42,02%		
	Not App Not App	licable			
Chuceta for other	36,25 63.0				
nonvig	Pre Offer	Post Offer	Pre Offer	Post Offer	
	36,10,022 62.79%	21,15,100 36.79%	36,10,022 62.79%	33,24,398 57.82%	

DCM SHRIRAM LIMITED CIN No.: L74899DL1989PLC034923

Regd. Office: 2nd Floor (West Wing), Worldmark New Delhi-110037 | Tel.: 011-42100200 | E-mail: shares@do

Website: www.dcmshriram.com

NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEE AND E-VOTING INFORMATION

the Members of DCM Shriram Limited ('the Company') wed Public Statement ("Pre-Offer Advertisement cum Corrigendum") dated June 16, 2025 on Tuesday, 12th August 2025 at 10:30 A.M. (IST) throu Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to tri businesses as set out in Notice of 36th AGM. Members att AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose under Section 103 of the Companies Act, 2013 ('Act')

In compliance with the applicable provisions of the Act and R thereunder and read with SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations' Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') da 2020, September 25, 2023 and others circulars issued in the latest being Circular dated September 19, 2024 ('referred as MCA Circulars') and SEBI Circular dated Octobe the Notice of 36th AGM and Annual Report of the Compa financial year 2024-25, has been sent through electronic mo-Members, whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants ('DP')/ Registrar & Share Transfer Ag The Company has completed the despatch of Annual Report of AGM to the Members on Wednesday, 16th July 2025. A in accordance with Regulation 36(1)(b) of Listing Regulation containing the weblink and exact path of the Annual Rep financial year 2024-25 has also been sent to those sharehold e-mail IDs are not registered with Company/RTA/DP

The Notice and Annual Report shall also be made availa Company's website at www.dcmshriram.com, and on the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.co Limited www.bseindia.com and on the website of Nationa Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com and on t of RTA at www.mcsregistrars.com. However, any Member hard copy of Annual Report may kindly send a request to th at shares@dcmshriram.com.

In compliance with Section 108 of the Act read with applias amended and Regulation 44 of Listing Regulations, the pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-votir NSDL to all its Members, to cast their votes on all the resoluout in Notice of AGM. Additionally, the Company will also b the facility of e-voting system during the AGM ('e-voting Procedure for remote e-voting/e-voting and participation through VC/OAVM has been provided in Notice of AGM.

Members whose names are recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/RTA as Date i.e., Tuesday, 5th August 2025, shall be entitled to avais Post Offer Advertisement and also for the fulfilment of their obligations as laid down in the of remote e-voting as well as e-voting during the AGM up equity share capital of the Company as on the Cut-of Of SEBI at www.sebi.gov.in., BSE at www.bseindia.com and Manager to the Open Offer i.e.,

Remote e-voting period for the purpose of AGM shall co rights of Member(s) shall be in proportion to their shares